

Årsredovisning

Åsa & Mats Enocson AB

556940-4154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Georg Enocson
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Åsa & Mats Enocson AB startade 2013. Företaget driver konsultverksamhet i två grenar med inriktning på bokföring och redovising där den största kunden är belägen i USA. Den andra grenen är management, IT säkerhet, programvaruutveckling samt IT drift. Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har minskat då ägare har tagit anställning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	131	609	698	496	1 262
Resultat efter finansiella poster	-1 019	403	302	119	418
Soliditet %	109	97	78	63	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat drastiskt då ägare har tagit annan anställning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 261 363	240 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		240 608	-240 608
- Årets resultat			-879 373
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 501 971	-879 373

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 501 971
Årets resultat	-879 373
Summa	622 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	622 598
Summa	622 598

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	131 389	608 932
Övriga rörelseintäkter	0	1 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	131 389	610 346
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-31 581	-40 534
Personalkostnader	2 -474 638	-157 481
Övriga rörelsekostnader	-13 546	-11 493
Summa rörelsekostnader	-519 765	-209 508
Rörelseresultat	-388 376	400 838
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-485 401	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-145 590	2 288
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	0
Summa finansiella poster	-630 997	2 288
Resultat efter finansiella poster	-1 019 373	403 126
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	140 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	140 000	-100 000
Resultat före skatt	-879 373	303 126
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-62 518
Årets resultat	-879 373	240 608

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	1 351 953
Andra långfristiga fordringar	4	173 312	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>173 312</i>	<i>1 351 953</i>
Summa anläggningstillgångar		173 312	1 351 953
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 606	180 894
Övriga fordringar		103 010	1 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>193 616</i>	<i>182 835</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 962	171 956
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>342 962</i>	<i>171 956</i>
Summa omsättningstillgångar		536 578	354 791
SUMMA TILLGÅNGAR		709 890	1 706 744

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 501 971	1 261 363
Årets resultat	-879 373	240 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	622 598	1 501 971
Summa eget kapital	672 598	1 551 971
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	140 000
Summa obeskattade reserver	0	140 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-27 847
Övriga skulder	37 292	42 620
Summa kortfristiga skulder	37 292	14 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	709 890	1 706 744

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 351 953	1 351 953
-----------------------------	-----------	-----------

Omklassificeringar	-1 351 953	-
--------------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	1 351 953
-----------------------------	---	-----------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Omklassificeringar	173 312	-
--------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	173 312	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	173 312	-
-----------------	---------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Mats Georg Enocson

Mats Georg Enocson

2026-02-25

Åsa Maria Enocson

Åsa Maria Enocson

2026-02-25